АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2020 № 834-па

г. Новодвинск

О ценах на услуги, оказываемые муниципальным учреждением культуры
«Новодвинская централизованная библиотечная система»

В  соответствии  с  Положением  о  порядке  принятия  органами  местного
самоуправления  решений  об  установлении  тарифов  на  территории  муниципального
образования «Город Новодвинск», утвержденным решением Городского Совета депутатов
муниципального образования  «Город Новодвинск»  от  24.09.2009 № 12,  руководствуясь
статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Установить  на  период  до  31  декабря  2021  года  муниципальному учреждению

культуры  «Новодвинская  централизованная  библиотечная  система»  следующую
предельную стоимость дополнительных услуг:

-копирование текста формата А-4, односторонняя печать - 5 рублей за один лист;
-копирование текста формата А-4, двусторонняя печать - 7 рублей за один лист;
-копирование с черно-белых изображений: фотографий, рисунков,  графиков и пр.

с формата А-4, до 50 % страницы, односторонняя печать - 6 рублей за один лист;
-копирование с черно-белых изображений: фотографий, рисунков,  графиков и пр.

с формата А-4, до 50% страницы, двухсторонняя печать - 8 рублей за один лист;
-печать  текстов  формата  А-4  на  лазерном  черно-белом  принтере,  односторонняя

печать - 5 рублей за один лист;
-печать  текстов  формата  А-4  на  лазерном  черно-белом  принтере,  двухсторонняя

печать - 7 рублей за один лист;
-печать на лазерном черно-белом принтере черно-белых изображений: фотографий,

рисунков,  графиков  и  пр.,  формат  А-4,  до  50  %  страницы,  односторонняя  печать  -
6 рублей за один лист;

-печать на лазерном черно-белом принтере черно-белых изображений: фотографий,
рисунков,  графиков  и  пр.,  формат  А-4,  до  50  %  страницы,  двухсторонняя  печать  -
8 рублей за один лист;

-печать  на  лазерном  цветном  принтере  цветных  изображений,  формат  А-4,
односторонняя печать - 27 рублей за один лист;

-сканирование документов без распознавания текста, 1 страница - 4 рубля за один
лист;

-сканирование  документов  с  распознаванием  текста,  1  страница  -  10  рублей
за один лист;

-сканирование документов с распознаванием и редактированием текста, 1 страница -
20 рублей за один лист;

-ламинирование документов,  цветных и черно-белых изображений формата А-4 -
20 рублей за один лист;

-ламинирование документов,  цветных и черно-белых изображений формата А-5 -
12 рублей за один лист.

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования
на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Исполняющий обязанности главы М.Б. Хвостюк